



500mg CBD Body Butter (5.0%)

DESCRIPTION:

Clearly CBD™ CBD Body Butter is made with a water based carrier, vegetable and triglyceride emollient and includes a combination of concentrated ingredients from the hemp plant. The hemp extracts are rich in natural minerals, flavonoids, terpenes and cannabinoids. The hemp used for these CBD products stems from EU certified hemp. It is extracted from the industrial hemp plant and contains only substances from the plants or seeds. The cream has a natural odour of ginger, lemon and a hint of hemp that derives from the essential oils it contains. This product is made cosmetic / external use only.

GENERAL INFORMATION:

Container shape and size	Clear PET 100g Jar with re-sealable black screw top lid
Balm / Cream composition	100g White Cream / Odour: Ginger / Lemon
Form	Balm (Cream)
Ingredients CBD hemp oil	Aqua, Caprylic/Capric/Triglycerides, CBD Oil 10% (Cannabis Sativa L. Hemp Seed Oil), Celearyl AlcoholIsopropyl Myristate, Glyceryl Monostearate, Glycerine, Ceteareth-20, Cetyl Alcohol, Phenoxyethanol & Ethylhexyloxy, Zingiber Officinale, Cymbobogen Citrate, Imidazolidinyl Urea
Country of origin	United Kingdom
Origin ingredients	EU
Organic certification	Not organic certified

NON-GMO STATEMENT:

For the above-mentioned product there is no obligation of GMO labelling as defined by the Regulations (EC) No. 1829/2003 and 1830/2003 of the European Parliament and the Council of 22nd September 2003.

SPECIFICATION

Container Weight	105.5g +/-2%
Full Bottle Weight	205.5g
Fill weight variation	10g +/- 5%

ARRAY

Total CBD (CBD+CBDA etc)	5% +/- 1.5% 500mg
--------------------------	----------------------

**500mg CBD Body Butter (5.0%)**

Tetrahydrocannabinol (THC)	< 0,05%
----------------------------	---------

HEAVY METALS

Lead	< 3.0 ppm
Cadmium	< 1.0 ppm
Mercury	< 0.1 ppm
Arsenic	< 1.0 ppm

TOXINS

Aflatoxin B1	< 2.0 ppb
Sum of Aflatoxins (B1, B2, G1, G2)	< 4.0 ppb

POLYAROMATIC HYDROCARBON

Benzo(a)pyrene	< 10.0 ppb
Sum of PAH4	< 50.0 ppb

POLYAROMATIC HYDROCARBON

Benzo(a)pyrene	< 10.0 ppb
Sum of PAH4	< 50.0 ppb

ENDOCRINAL PERTURBATORS

Dioxins and PCB's	Conform Regulation (EU) 1881/2006
-------------------	-----------------------------------

PHYTOSANITARY

Pesticides	Conform Regulation (EU) 1881/2006
------------	-----------------------------------

MICROBIOLOGY

Total Plate Count	< 10.000 cfu / g
Yeast and Moulds	< 1000 cfu / g



500mg CBD Body Butter (5.0%)

ALLERGENS:

Information concerning Annex II of Regulation (EU) No 1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25th October 2011 and its amendment (EU) No 78/2014 on substances or products causing allergies or intolerances:

Contains allergens which have to be labelled according to the above-mentioned regulations as ingredients:	No
Cereals containing gluten, namely: wheat (such as spelt and Khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains, and products thereof	No
(Comment: Contains mannitol derived from wheat and/or maize; contains dextrose derived from wheat.)*	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	No
Nuts (i.e. almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, macadamia nut and Queensland nut) and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of total SO ₂	No
Lupin and products thereof	No
Mollusc and products thereof	No

* exempt from allergen labelling according to Annex II of Regulation (EU) No 1169/2011

APPLICATIONS AND USE:

As far as the knowledge goes for the Clearly CBD™ CBD Body Butter fulfil all EU cosmetic requirements. In regards to CBD, within the EU, there could be regional regulation and legislations in place, with specific requirements for cosmetics based on hemp (*Cannabis sativa* L.). Clearly CBD™ assumes no liability, it is the own responsibility of every customer to check possible additional requirements and the legal status of bringing this product on the market within a certain country or region.



500mg CBD Body Butter (5.0%)

STORAGE AND SHELF-LIFE:

24 months from date of production in original unopened packaging. Store at Room Temperature (+10°C to +20°C). Store in a dark, cool dry place, in contact with oxygen, light and higher temperatures, the quality of the product will be influenced negatively.

PACKAGING:

Clear PET 100g Jar with re-sealable black screw top lid.

For more information or questions please contact Clearly CBD™:

Tel : +44 (0) 1992 814786

Email: admin@clearlysupplements.com

Internet: www.clearlysupplements.com

Information contained in this publication or as otherwise supplied to 'users' is believed to be accurate and is given in good faith, but it is for the Users to satisfy themselves of the suitability of the product for their own particular purpose. Clearly CBD™ gives no warranty as to the fitness of the product for any particular purpose and any implied warranty or condition (statutory or otherwise) is excluded except to the extent that exclusion is prevented by law. Clearly CBD™ accepts no liability for loss or damage (other than that arising from death or personal injury caused by defective product, if proved), resulting from reliance on this information. Freedom under Patents, Copyright and Designs cannot be assumed.